
Hlášení místního rozhlasu 26.10.2015 

 

Vážení spoluobčané, 

Přeji příjemné odpoledne vyslechněte si prosím hlášení, 

 

V pátek 30.10. Vás srdečně zveme na Lampionový průvod. Sraz všech účastníků bude v 17hod za 

parkem. Po průvodu vesnicí bude na obecním dvoře přichystáno ohniště pro opékání buřtů. Špekáčky 

s sebou. Další občerstvení zajištěno. Srdečně zvou zastupitelé. Lampion a dobrou náladu s sebou. 

 

Kontejner na BIO bude nejspíše během pátku 30.10. vyvezen. Poté však bude umístěn zpět na původní 

místo, za rybník. 

 
Firma Litolab, s.r.o. nabízí pro občany Svésedlic fyzikálně-chemický a mikrobiologický rozbor pitné 

vody. Výstupem je protokol o analýze a hodnocení s limity, které uvádí vyhláška 252/2004 Sb. Poprosím 

zájemce, aby se přihlásili nejpozději do 6.11.2015 na obecním úřadě. Pro vzorky si firma v druhém 

listopadovém týdnu dojede a odborně odebere přímo u Vás doma. Cena za rozbor je 605,-vč. DPH. 

 

Opakuji hlášení 


